ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC KẠN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 322/QĐ-UBND
	Bắc Kạn, ngày 01 tháng 3 năm 2011

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐÍNH CHÍNH QUYẾT ĐỊNH SỐ 2688/QĐ-UBND NGÀY 10/12/2010 CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VỀ VIỆC GIAO CHỈ TIÊU KẾ HOẠCH PHÁT TRIỂN KINH TẾ - XÃ HỘI NĂM 2011
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC KẠN
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2011;
Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 81/SKHĐT-TH ngày 22/02/2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đính chính các biểu chi tiết kèm theo Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội năm 2011 như các phụ biểu đính kèm Quyết định này.
Điều 2. Các nội dung khác không đề cập tại Quyết định này vẫn thực hiện theo Quyết định số 2688/QĐ-UBND ngày 10/12/2010 của UBND tỉnh.
Điều 3. Các ông, bà: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở, Thủ trưởng các Ban, ngành, Đoàn thể và Chủ tịch UBND các huyện thị xã, Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Hoàng Ngọc Đường